
Zarządzenie nr 311/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 159.434,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 2.613,00
Dział 600 – Transport i łączność 2.613,00
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 2.613,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.613,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 6.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.000,00

Wydział Spraw Społecznych 500,00
Dział 750 – Administracja publiczna 500,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 150.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 150.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 150.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 150.000,00

Wydział Edukacji 321,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 320,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 159.434,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 2.613,00
Dział 600 – Transport i łączność 2.613,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 1.984,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.984,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 629,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 629,00



Wydział Gospodarki Nieruchomościami 6.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.000,00

Wydział Spraw Społecznych 500,00
Dział 750 – Administracja publiczna 500,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00
 
Dom Pomocy Społecznej nr 1 150.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 150.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 150.000,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 89.000,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 10.000,00
§ 4260 – zakup energii 35.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

Wydział Edukacji 1,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1,00

Zespół Szkół Elektrycznych 320,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 320,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


